
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 10. června 2020 

Č. j.: MZP/2020/130/464 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/165 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 26. května 2020 Vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

Ve své žádosti požadujete poskytnout „kopie dokumentu, stanoviska Městské veterinární správy 

v Praze předloženého v rámci správního řízení ve věci zrušení rozhodnutí MŽP č.j. 4643/ENV/09-

282/620/09-ZS7 ze dne 27.10.2009 o povolení k provozování záchranné stanice v Praze – 

Jinonicích (11/28 ZO ČSOP Dolní Břežany)“. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

MŽP Vám v příloze zasílá Vámi požadované stanovisko Městské veterinární správy v Praze. 

V předmětném stanovisku ministerstvo znečitelnilo osobní údaje fyzické osoby, která se účastnila 

kontroly a která zajištuje denní prohlídku zvířat. V této věci ministerstvo vydalo dne 10. června 

2020 pod č. j. MZP/2020/130/510 rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací z 

důvodu práva na ochranu osobních údajů a soukromí, které Vám bude doručeno prostřednictvím 

datové schránky. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Příloha 

dle textu 

 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz

